
Sension+ DO6 Přenosný měřicí přístroj pro rozpuštěný
kyslík (DO)
Kat. číslo produktu: LPV4500.98.0002

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

An all in one system with guided menu navigation makes general electrochemistry testing fast and simple. Each
system is designed to be used in a wide variety of applications and comes complete with everything you need to
start testing.

Základní přístroj bez příslušenství a elektrod.
 
Systém "vše v jednom" s přehledným menu urychluje a usnadňuje elektrochemické měření. Každý systém je navržen pro širokou škálu
aplikací.

Jednoduché a rychlé měření

Ergonomický design pro ovládání jednou rukou

Stupeň krytí IP67

Přesný a nákladově efektivní systém

Technické údaje

Automatické rozpoznání pufru : -

Certifikáty: CE.WEEE

Displej: Podsvícený LCD s piktogramy

Funkce SLP: -

Hmotnost: 0.3 kg

Jazyk uživatelského rozhraní: -

Jazyky manuálu: více než 20 jazyků

Jazyky rozhraní: Založené na ikonách, bez slovních pokynů

Kalibrace pH elektrody: -

Kalibrace sondy pro rozpuštěný kyslík: 1 až 2- bodová, saturovaný vzduch, 0% rozpuštěného kyslíku (DO)

Kapacita interní paměti pro výsledky: -

Kompenzace tlaku: manuální zadání

Koncentrace: -

Koncentrační křivky: -

Měření atmosférického tlaku: Manuální zavedení



Měření konduktivity do ustálené hodnoty: -

Měření konduktivity: teplotní korekce: -

Měření pH: -

Měření rozpuštěného kyslíku: 0.00 - 19.99 mg/L and 20.0 - 22.0 mg/L (25°C)

Měření TDS (rozpuštěné látky): -

Metoda měření: Automatická stabilizace, manuální

Napájení a USB konektor: No

Odpor vody: IP67

Parametr: Rozpuštěný kyslík, teplota

Podmínky prostředí: relativní vlhkost: < 80 % relativní vlhkost (bez kondenzace)

Podmínky prostředí: teplota: 0 - 50 °C (32 - 122 °F)

Podsvícení: -

Požadavky na baterie: 3 AA

Přesnost: -

Přesnost konduktivity: -

Přesnost pH: -

Přesnost teploty: 0.2 °C (± 1 digit)

Přístroj: DO6

Provozní rozhraní: Klávesnice

Rozlišení: 0,01 mg/l

Rozlišení mV: -

Rozlišení pH: -

Rozlišení rozpuštěného kyslíku: 0.01 mg/L podle rozsahu měření

Rozlišení salinity: -

Rozlišení teploty: 0,1 °C

Rozměry (V x Š x H): 38 mm x 73 mm x 186 mm

Rozsah měření: -

Rozsah měření salinity: -

Rozsah měření teploty: -20.0 - 150.0 °C
 
(-4.0 - 302.0 °F)

Sada?: Ne

Simultánní měření: Dissolved Oxygen, Temperature

Software pro přenos dat do PC: -

Stolní: Ne

Stupeň krytí IP krytu: IP67

Teplotní kompenzace: S teplotní sondou Pt 1000 nebo pomocí klávesnice

Typ displeje: 128 x 64 pixel, simultaneous readings

Včetně sond?: Ne

Vstupy: MP-5

Výška: -

Výstup: -

Záruka: 36 měsíců

Zobrazení kalibrační křivky: Zobrazuje se sklon a asymetrický potenciál

Product details pdf footer


